CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS DA INFRAESTRUTURA DE EVENTO -
CARNAVAL 2019, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS. Em favor da empresa SOLUX LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA,
CNPJ/MF sob nº 16.637.927/0001-77, sendo o valor total de R$ 179.840,00 (CENTO E SETENTA E NOVE MIL
OITOCENTOS E QUARENTA REAIS).

Corumbá / MS, 01 de Março de 2019.

(a) Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Infraestrutura.

EXTRATO DA CARTA CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 27.444/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 073/2018

PARTES

Contratante:

[...]

Contratado: G & L Indústria e Comércio LTDA

OBJETO

Contratação de empresa especializada em confecção de uniformes escolares para atender aos estudantes matriculados
nas Unidades de Ensino da REME.

VALOR:

Dá-se a esta carta contrato o valor global de R$ 639.549,10 (seiscentos e trinta e nove mil quinhentos e quarenta e nove
reais e dez centavos), para o fornecimento do objeto previsto na cláusula primeira.

PRAZO

O prazo de vigência do presente Contrato será de 04 (quatro) meses, a contar da data de sua assinatura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes da execução do objeto do presente Contrato correrão por conta da seguinte dotação